
Zarządzenie nr 54/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie limitu przyjęć na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 7 ust. 6 „Warunków i trybu rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu w roku 

akademickim 2025/2026” (załącznik do Uchwały nr 2666 Senatu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 27 listopada 2024 r.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Limit przyjęć na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej w roku akademickim 2025/2026 

wynosi 20 osób. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą przy rekrutacji na rok 
akademicki 2025/2026.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z upoważnienia Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
według rozdzielnika 
JS-K 


